

**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം**

നമ്പർ. CR2-2/1/2023-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 നവംബർ 28

കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഫിനാൻഷ്യൽ എൻറൈപ്രൈസ് ലിമിറ്റഡിൽ പൂൺ / വാച്ച്മാൻ (പാർട്ട് ടൈം ജീവനക്കാരിൽനിന്നും നേരിട്ടുള്ള നിയമനം) തസ്തികയുടെ 30.07.2024 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ 264/2024, 266/2024, 268/2024, 269/2024 എന്നീ കാറ്റഗറി നമ്പറുകളായി യഥാക്രമം ഹിന്ദു നാടാർ, ഈഴവ/തീയ്യ/ബില്ലവ, ലത്തീൻ കത്തോലിക്കർ/ആംഗ്ലോ ഇന്ത്യൻ, പട്ടിക വർഗ്ഗം എന്നീ വിഭാഗങ്ങൾക്കായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച 2nd NCA വിജ്ഞാപനങ്ങൾ പ്രകാരം അപേക്ഷകൾ ഒന്നും തന്നെ ലഭിച്ചിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനങ്ങൾ പ്രകാരമുള്ള എല്ലാ തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികളും റദ്ദാക്കിയതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION**

No. CR2-2/1/2023-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 28th November 2024

It is hereby notified that since no application has been received for selection to the post of Peon/Watchman (Direct Recruitment from among the Part-Time employees in KSFE Limited) in the Kerala State Financial Enterprises Limited for Hindu Nadar, Ezhava/Thiyya/Billava, Latin Catholic /Anglo Indian and Scheduled Tribe communities in response to the 2nd NCA Notification published in the Gazette dated 30.07.2024 with category numbers 264/2024, 266/2024, 268/2024, 269/2024 respectively, the further selection process relating to the said selections are cancelled.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION